

VlachStav - výstavy SEK s.r.o., Havlíčkova 3286/121a, Kroměříž, IČ: 08618585, DIČ: CZ08618585

Město Kroměříž, rozvody HDPE trubek metropolitní sítě

výstavba optické přípojky metropolitní sítě Kroměříž, Kino Nádsklepí - Husovo nám. 534/23, Kroměříž

+ připojení plastové infrastruktury (pouze HDPE) i na Pedagogickou školku a Speciální školu

text	m.j.	počet jednotek	jednotková cena materiál	celkem materiál	jednotková cena montáž	celkem montáž	celkem	Poznámka
Příprava, zemní práce								
Vytyčení inženýrských sítí	kmpl	1,00	0,00	0,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00	odhad bude účtováno dle skutečnosti
Vytyčení trasy, práce geodeta	m	233,00	0,00	0,00	5,00	1 165,00	1 165,00	
Protlak pod komunikací řízený	m	12,00	100,00	1 200,00	1 400,00	16 800,00	18 000,00	
Výkop, zához rýhy chodník 30x30, ZD, včetně podbetonování, zapravení a pískového lože	m	200,00	100,00	20 000,00	450,00	90 000,00	110 000,00	
Výkop, zához rýhy chodník, přejezdy kamená dlažba, včetně podbetonování, zapravení a pískových	m	14,00	100,00	1 400,00	600,00	8 400,00	9 800,00	
Povrch nad rámeček kabel rýhy - zámková dlažba, kamenná dlažba	m ²	80,00	0,00	0,00	400,00	32 000,00	32 000,00	
Výkop rýhy travnatý povrch	m	7,00	36,00	252,00	265,00	1 855,00	2 107,00	
Výkop, zához startovacích jam	m ³	6,50	0,00	0,00	900,00	5 850,00	5 850,00	
Výkop jámy pro KK	ks	2,00	0,00	0,00	900,00	1 800,00	1 800,00	
Vyhledání průběhu stáv. sděl. vedení	ks	1,00	0,00	0,00	672,00	672,00	672,00	
Kabelová komora Integral 1324/18 vč. litinového víka B 125	ks	2,00	7 500,00	15 000,00	2 000,00	4 000,00	19 000,00	
Průvrt do objektů, vodotěsné zapravení	ks	3	350,00	1 050,00	550,00	1 650,00	2 700,00	
likvidace přebíječné zeminy a suti	m ³	11,00	0,00	0,00	790,00	8 690,00	8 690,00	
Doprava	kpl	1,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	
Příprava, realizace CELKEM				38 902,00	186 882,00	225 784,00		
Pokládka HDPE a MT								
pokládka svazku DURAMulti 4xHDPE14/10	m	250	51,00	12 750,00	12,00	3 000,00	15 750,00	
pokládka MT HDPE14/10	m	45	10,00	450,00	10,00	450,00	900,00	
redukční spojka MT14-10	ks	4	60,00	240,00	30,00	120,00	360,00	
spojka SP MT14	ks	6	60,00	360,00	30,00	180,00	540,00	
Koncovka MT14	ks	14	31,00	434,00	30,00	420,00	854,00	
Ball Marker, značkovač pro vypípání polohy koncovek, spojek, komor...	ks	4	250,00	1 000,00	50,00	200,00	1 200,00	
napojení do komory KK	ks	2	85,00	170,00	30,00	60,00	230,00	
betonové žlaby s víkem 1m	ks	8	280,00	2 240,00	120,00	960,00	3 200,00	
kopoflex 110	m	100	49,00	4 900,00	12,00	1 200,00	6 100,00	
Krycí desky, folie	m	270	24,00	6 480,00	10,00	2 700,00	9 180,00	
Pokládka HDPE a MT CELKEM				29 024,00	9 290,00	38 314,00		
HDPE a MT vnitřní rozvody Kino								
chránička HDPE MT 10/8	m	35	7	245,00	20,00	700,00	945,00	
lišty 40x40 LV	m	35	46,00	1 610,00	50,00	1 750,00	3 360,00	
Trubka Ohebná 25	m	5	18,00	90,00	50,00	250,00	340,00	
Redukční spojka RSP14-10	ks	1	85,00	85,00	30,00	30,00	115,00	
průraz zdívm do 25mm, hloubka do 250mm, včetně zapravení	ks	3	0	0,00	200,00	600,00	600,00	
podružný materiál	ks	1	500	500,00	0,00	0,00	500,00	
HDPE a MT vnitřní rozvody CELKEM				2 530,00	3 330,00	5 860,00		
Záfuk MT a OK								
Výkop kabelových komor	ks	2,00	0,00	0,00	500,00	1 000,00	1 000,00	
zřízení pofukových míst	ks	2,00	0,00	0,00	500,00	1 000,00	1 000,00	
Záfuk svazku 5x HDPE10/8 do HDPE40	m	160,00	22,00	3 520,00	25,00	4 000,00	7 520,00	
Záfuk optického kabelu OFS Midia GX 48vl., 9/125 SM, AW flex G.657.A	m	470	30,00	14 100,00	18,00	8 460,00	22 560,00	

přístavení zafukovací sestavy	ks	2,00	0,00	0,00	1 200,00	2 400,00	2 400,00	
Koncovka 40 Plasson	ks	1,00	121,00	121,00	60,00	60,00	181,00	
Spojka 10/8	ks	10,00	82,00	820,00	60,00	600,00	1 420,00	
GASBLOCK HDPE10	ks	2	135,00	270,00	65,00	130,00	400,00	
Kalibrace a tlaková zkouška trubíček	m	800,00	0,00	0,00	3,00	2 400,00	2 400,00	
úprava stávajících propojů trubek	kpl	1,00	500,00	500,00	1 500,00	1 500,00	2 000,00	
těsnění mikrotrubíček ETA-t40/5x10, Gabocom	ks	6,00	590,00	3 540,00	220,00	1 320,00	4 860,00	
těsnění svazku DURAmulti termination Sealing 4x14MT	ks	2	790,00	1 580,00	220,00	440,00	2 020,00	
Záruk MT a OK CELKEM				24 451,00		23 310,00	47 761,00	
Optické rozvaděče a ukončení OK								
Optická vana MICOS ORMPV 2U,48port	ks	2	1750,00	3 500,00	500,00	1 000,00	4 500,00	
konektorový panel 48port SC	ks	2	295,00	590,00	200,00	400,00	990,00	
Sada kazet SK120	ks	2	895,00	1 790,00	100,00	200,00	1 990,00	
Držák svárů TS12	ks	8	9,50	76,00	10,00	80,00	156,00	
pigtail SC/APC, SM 9/125, 1m	ks	24	39,00	936,00	1,00	24,00	960,00	
Adapter SC/SC APC SM	ks	24	19,00	456,00	10,00	240,00	696,00	
Ukončení a svaření optického vlákna v optické vaně	ks	24	0,00	0,00	300,00	7200,00	7200,00	
Ochrana sváru - dodávka	ks	24	4,00	96,00	0,00	0,00	96,00	
Oznacení vývodu segmentu - montáž	ks	24	10,00	240,00	10,00	240,00	480,00	
měření OTDR/IOLM LX 1310 a 1550	ks	24	0,00	0,00	230,00	5520,00	5520,00	
Optické rozvaděče a ukončení OK CELKEM				7684,00		14904,00	22588,00	
Ostatní náklady								
PD skutečného provedení, podklady pro přejímku stavby, protokoly atd..	kpl	1,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	6 000,00	
Geodetické zaměření, paušál za trasu do 1 km	příp	1,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	
Geodetické zaměření za m trasy	m	233,00	0,00	0,00	19,00	4 427,00	4 427,00	
Geometrický plán (100m)	ks	3,00	0,00	0,00	2 300,00	6 900,00	6 900,00	
Inženýring, zajištění stavby (% z objemu prací)	%	2,00	0,00	0,00		196 172,00	3 923	Jednání se správci dotčených organizací, městem
Ostatní poplatky (výkopové povolení, zvláštní užívání komunikací,...)	Kč	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ZUK, RSZK, RSD, odhad, bude přeúčtováno dle skutečnosti
Zábory veřejného prostranství	Kč	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	odhad bude účtováno dle skutečnosti
Ostatní náklady CELKEM							25 750,00	
REKAPITULACE								
Příprava, realizace CELKEM							225 784,00	
Pokládka HDPE a MT CELKEM							38 314,00	
HDPE a MT vnitřní rozvody CELKEM							5 860,00	
Záruk MT a OK CELKEM							47 761,00	
Optické rozvaděče a ukončení OK CELKEM							22 588,00	
Ostatní náklady CELKEM							25 750,00	
CELKEM bez DPH							366 057,00	